
 Lista Arrivi Batteria 101-351 Cross Provinciale 1' tappaManifestazione:

N.Batteria partenza: 1

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione
1 128 BERNABEI FRANCESCO 2015 ATLETICA IMOLA SACMI AVISM1 00:02:40.25 01-03-Esordienti M

2 139 GUIATI PIETRO 2017 SAN PATRIZIOM2 00:02:55.21 01-02-Pulcini M

3 82 TAMBURINI GINEVRA 2015 GPA LUGHESINAF3 00:02:59.30 01-18-Esordienti F

4 145 VENTURINI ZENO 2018 SAN PATRIZIOM4 00:03:12.19 01-02-Pulcini M

5 169 MAGGIOLI MATILDE 2020 SP SEVENF5 00:04:09.22 01-06-Primi Passi A F



 Lista Arrivi Batteria 101-351 Cross Provinciale 1' tappaManifestazione:

N.Batteria partenza: 2

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione
6 125 SAMBI CARLOTTA 2013 GS LAMONEF1 00:07:02.26 01-19-Ragazze A B F

7 104 URBINI SONIA 2013 SP SEVENF2 00:07:05.43 01-19-Ragazze A B F

8 114 BERTI LEONARDO 2014 LIFERUNNERM3 00:07:29.35 01-04-Ragazzi A B M

9 150 GAGLIANI TOBIA 2013 SAN PATRIZIOM4 00:07:29.87 01-04-Ragazzi A B M



 Lista Arrivi Batteria 101-351 Cross Provinciale 1' tappaManifestazione:

N.Batteria partenza: 3

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione
11 21 CHUBAK NADIYA 1976 GPA LUGHESINAF1 00:12:53.09 02-24-Veterane 50-59 F

12 46 LAGHI SILVIA 1979 GS LAMONEF2 00:12:58.73 02-23-Seniores 40-49 F

13 35 FERRINI CELESTE 1993 ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETROF3 00:13:08.52 02-22-Seniores 18-39 F

14 138 THOMPSON BETHANY JANE 1980 ATLETICA REGGIOF4 00:13:24.95 02-27-OPEN 18-99 F

15 68 NANU ANA 1973 ATLETICA CASONE NOCETOF5 00:13:43.36 02-27-OPEN 18-99 F

16 38 RAGAZZI ELISA 1985 LS FRATELLANZA 1874F6 00:13:45.91 02-27-OPEN 18-99 F

17 37 MARGOTTI SILVIA 2002 GPA LUGHESINAF7 00:13:52.70 02-22-Seniores 18-39 F

18 106 PAGLIARANI EMMA 2011 SP SEVENF8 00:13:55.02 02-20-Cadette F

19 30 RINALDI SIMONA 1996 CUS BOLOGNAF9 00:14:08.52 02-27-OPEN 18-99 F

20 76 ROSSI ERIKA 1986 GPA LUGHESINAF10 00:14:18.84 02-23-Seniores 40-49 F

21 3 FUSCHINI PAOLA 1966 GS LAMONEF11 00:14:49.24 02-25-Veterane 60-69 F

22 53 CONTOLI MICAELA 1976 ATLETICA IMOLA SACMI AVISF12 00:15:00.34 02-24-Veterane 50-59 F

23 8 SORANZO LUCIA 1948 GS LAMONEF13 00:15:13.57 02-26-Veterane 70-99 F

24 135 ARUCI AFERDITA 1974 SP SEVENF14 00:15:28.56 02-27-OPEN 18-99 F

25 57 SITTA EMANUELA 1969 GS LAMONEF15 00:15:40.95 02-24-Veterane 50-59 F

26 32 CAMANZI ILARIA 1984 CORRIFERRARAF16 00:15:46.38 02-27-OPEN 18-99 F

27 105 LUGARESI AMANDA 2009 SP SEVENF17 00:15:48.90 02-21-Allieve F

28 25 CASADIO MONICA 1959 GPA LUGHESINAF18 00:15:55.98 02-25-Veterane 60-69 F

29 33 BONSI MARINA 1982 VOLTANAF19 00:15:57.71 02-23-Seniores 40-49 F

30 161 FRANCESCONI NADIA 1966 GS LAMONEF20 00:16:07.79 02-25-Veterane 60-69 F

31 122 VICARIO ANTONIA 1954 GS LAMONEF21 00:16:35.65 02-26-Veterane 70-99 F

32 44 NICOLETTI ROBERTA 1965 SAN PATRIZIOF22 00:16:37.43 02-25-Veterane 60-69 F

33 34 TRIOLO ALESSIA 1994 VOLTANAF23 00:16:40.86 02-22-Seniores 18-39 F

34 99 MARTINI LICIA 1971 GPA LUGHESINAF24 00:16:42.10 02-24-Veterane 50-59 F

35 166 MORGANTI ANNA 2003 COTIGNOLAF25 00:16:46.30 02-22-Seniores 18-39 F

36 190 JURCUTA DANIELA 1975 GS LAMONEF26 00:16:52.66 02-24-Veterane 50-59 F

37 146 MORO ERIKA 1976 GPA LUGHESINAF27 00:16:56.99 02-24-Veterane 50-59 F

38 5 POZZI SORAIA 1961 SPORTINSIEME CASTELLARANOF28 00:17:12.72 02-27-OPEN 18-99 F

39 65 LOSURDO PASQUA 1984 GS LAMONEF29 00:17:17.05 02-23-Seniores 40-49 F

40 28 RUBINI LORETTA 1960 CUS BOLOGNAF30 00:17:22.10 02-27-OPEN 18-99 F

41 47 BARNABÈ MARINA 1969 MAMELI RAVENNAF31 00:17:25.58 02-24-Veterane 50-59 F

42 59 GUERRINI VERONICA 2006 GPA LUGHESINAF32 00:17:27.38 02-22-Seniores 18-39 F

43 90 ARGNANI GLORIA 1979 TOSCO ROMAGNOLAF33 00:17:31.28 02-23-Seniores 40-49 F

44 136 PIEROTTI ANGELICA 1988 GS LAMONEF34 00:17:35.20 02-22-Seniores 18-39 F

45 31 MARANO GRETA 2006 CUS BOLOGNAF35 00:17:38.93 02-27-OPEN 18-99 F

46 7 BABINI GERMANA 1953 GPA LUGHESINAF36 00:17:46.30 02-26-Veterane 70-99 F

47 77 TAMBURINI LETIZIA 2011 GPA LUGHESINAF37 00:17:48.60 02-20-Cadette F

48 100 MARTELLI MARA 1980 SAN PATRIZIOF38 00:17:52.98 02-23-Seniores 40-49 F

49 101 PIERALISI MARTINA 2007 GS LAMONEF39 00:17:56.73 02-22-Seniores 18-39 F

50 58 PIAZZA ANNA 1974 GPA LUGHESINAF40 00:18:01.78 02-24-Veterane 50-59 F

51 62 MAROCCHI SAURA 1962 GS LAMONEF41 00:18:08.80 02-25-Veterane 60-69 F

52 91 RACCAGNI DIANA 1952 GPA LUGHESINAF42 00:18:24.00 02-26-Veterane 70-99 F

53 102 BUCHACHER NADJA 1975 GS LAMONEF43 00:18:24.58 02-24-Veterane 50-59 F

54 61 MORINI PAMELA 1983 GPA LUGHESINAF44 00:18:47.02 02-23-Seniores 40-49 F

55 140 SCHNURIGER CORNELIA MARIET 1961 GS LAMONEF45 00:18:53.54 02-25-Veterane 60-69 F

56 63 LODI BARBARA 1967 GS LAMONEF46 00:18:57.53 02-24-Veterane 50-59 F

57 132 PANCALDI SANDRA 1963 ATLETICA CASTENASOF47 00:19:34.25 02-27-OPEN 18-99 F

58 142 CAPUCCI MARIA ESTER 1971 GS LAMONEF48 00:19:44.98 02-24-Veterane 50-59 F

59 127 TASSINARI TIZIANA 1956 GPA LUGHESINAF49 00:19:57.57 02-26-Veterane 70-99 F

60 86 LANCONELLI VALERIA 1970 GPA LUGHESINAF50 00:20:24.85 02-24-Veterane 50-59 F

61 121 BALDINI LIANA 1960 MAMELI RAVENNAF51 00:22:19.63 02-25-Veterane 60-69 F

62 19 ALBERTINI ANNA 2006 COTIGNOLAF52 00:22:52.75 02-22-Seniores 18-39 F

63 6 LUONGO GIUSEPPINA 1950 GS LAMONEF53 00:24:28.22 02-26-Veterane 70-99 F

64 158 CIVILETTI FLORA LIDIA 1949 GS LAMONEF54 00:28:24.83 02-26-Veterane 70-99 F

65 143 BAGNARESI CATERINA 1960 SAN PATRIZIOF55 00:28:35.80 02-25-Veterane 60-69 F



 Lista Arrivi Batteria 101-351 Cross Provinciale 1' tappaManifestazione:

N.Batteria partenza: 4

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione
71 107 SAMBI ANGUS 2012 SP SEVENM1 00:12:06.00 03-05-Cadetti M

72 51 MATTANA CHRISTIAN 2012 GPA LUGHESINAM2 00:12:29.67 03-05-Cadetti M

73 24 LOLLI ALBERTO 1966 GPA LUGHESINAM3 00:12:37.43 03-12-Veterani 60-64 M

74 12 FERRARO PIETRO 1963 VOLTANAM4 00:12:50.99 03-12-Veterani 60-64 M

75 49 MARTINI VALTER 1964 GS LAMONEM5 00:13:04.95 03-12-Veterani 60-64 M

76 164 SAMPAOLI ITALO 1958 GS LAMONEM6 00:13:05.79 03-13-Veterani 65-69 M

77 52 CORREALE VINCENZO 1955 GS LAMONEM7 00:13:09.23 03-14-Veterani 70-74 M

78 94 MORONI UGO 1958 SP SEVENM8 00:13:09.78 03-29-OPEN 60-99 M

79 165 MORETTI TIBERIO 1959 GS LAMONEM9 00:13:18.31 03-13-Veterani 65-69 M

80 84 RUSTICALI ANDREA 1960 GS LAMONEM10 00:13:24.46 03-13-Veterani 65-69 M

81 2 MARTINI ROBERTO 1966 GPA LUGHESINAM11 00:13:42.79 03-12-Veterani 60-64 M

82 124 CASAMENTI ROMANO 1964 COTIGNOLAM12 00:14:04.87 03-12-Veterani 60-64 M

83 174 BANDINI GIUSEPPE 1961 GPA LUGHESINAM13 00:14:06.31 03-13-Veterani 65-69 M

84 160 TARRONI MAURIZIO 1965 SAN PATRIZIOM14 00:14:10.08 03-12-Veterani 60-64 M

85 109 ZAVALLONI MASSIMO 1961 PONTE NUOVOM15 00:14:12.67 03-13-Veterani 65-69 M

86 18 FANTINI MARCELLO 1966 GS LAMONEM16 00:14:18.38 03-12-Veterani 60-64 M

87 175 PAGANI ADRIANO 1953 SAN PATRIZIOM17 00:14:21.61 03-14-Veterani 70-74 M

88 4 DEBBI ADRIANO 1962 SPORTINSIEME CASTELLARANOM18 00:14:25.98 03-29-OPEN 60-99 M

89 11 CANTARA CARLO 1957 VOLTANAM19 00:14:29.15 03-13-Veterani 65-69 M

90 113 BERTI FEDERICO 2009 LIFERUNNERM20 00:14:31.36 03-06-Allievi M

91 130 SILIMBANI RUGGERO 1966 GS LAMONEM21 00:14:33.62 03-12-Veterani 60-64 M

92 163 CAMANZI MASSIMO 1966 GS LAMONEM22 00:14:39.45 03-12-Veterani 60-64 M

93 173 VIROLI ARALDO 1948 ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETROM23 00:14:44.08 03-15-Veterani 75-99 M

94 20 ALBERTINI ROBERTO 1963 COTIGNOLAM24 00:14:45.86 03-12-Veterani 60-64 M

95 170 GENTILINI GIANCARLO 1960 GPA LUGHESINAM25 00:14:53.77 03-13-Veterani 65-69 M

96 108 RICCI MARIO 1958 SP SEVENM26 00:14:56.87 03-29-OPEN 60-99 M

97 17 GRANDI MAURIZIO 1960 SAN PATRIZIOM27 00:15:00.80 03-13-Veterani 65-69 M

98 87 GOTTARELLI ROBERTO 1966 GS LAMONEM28 00:15:14.57 03-12-Veterani 60-64 M

99 16 BRUNELLI AGIDE 1959 LOCOMOTIVA RAVENNAM29 00:15:29.54 03-13-Veterani 65-69 M

100 92 COLONNA ENZO 1957 SP SEVENM30 00:15:31.84 03-29-OPEN 60-99 M

101 103 APRUZZESE ANTONIO 1961 GPA LUGHESINAM31 00:15:34.45 03-13-Veterani 65-69 M

102 40 CILIBERTI MATTEO 1954 MAMELI RAVENNAM32 00:15:36.48 03-14-Veterani 70-74 M

103 117 VERNA MAURIZIO 1958 COTIGNOLAM33 00:15:41.56 03-13-Veterani 65-69 M

104 41 MARGOTTI ANSELMO 1961 GPA LUGHESINAM34 00:16:01.12 03-13-Veterani 65-69 M

105 70 RIGHINI SOLERTE 1954 ATLETICA CASONE NOCETOM35 00:16:13.19 03-29-OPEN 60-99 M

106 155 BUSCARINI RENZO 1964 COTIGNOLAM36 00:16:13.86 03-12-Veterani 60-64 M

107 26 DE LORENZI MAURIZIO 1960 VOLTANAM37 00:16:15.37 03-13-Veterani 65-69 M

108 118 LUCCI PAOLO 1963 GS LAMONEM38 00:16:15.81 03-12-Veterani 60-64 M

109 93 PAVOLUCCI GIORGIO 1951 SP SEVENM39 00:16:31.73 03-29-OPEN 60-99 M

110 110 LOFINO GIUSEPPE 1954 PONTE NUOVOM40 00:16:38.40 03-14-Veterani 70-74 M

111 156 ZILIO ROBERTO 1964 COTIGNOLAM41 00:17:04.00 03-12-Veterani 60-64 M

112 116 CASSIANI FRANCESCO 1956 COTIGNOLAM42 00:17:04.51 03-14-Veterani 70-74 M

113 148 MARTELLI MAURO 1954 SAN PATRIZIOM43 00:17:07.24 03-14-Veterani 70-74 M

114 85 VENIERI ROBERTO 1958 GPA LUGHESINAM44 00:17:12.72 03-13-Veterani 65-69 M

115 9 PES LUCIANO 1961 GS LAMONEM45 00:17:25.67 03-13-Veterani 65-69 M

116 23 CANCELLIERE DOMENICO 1949 GPA LUGHESINAM46 00:17:29.16 03-15-Veterani 75-99 M

117 80 SEVERI DANIELE 1960 I PODISTIM47 00:17:35.53 03-13-Veterani 65-69 M

118 64 POLI DANIELE 1964 VOLTANAM48 00:17:40.61 03-12-Veterani 60-64 M

119 134 GOLFARI DANIELE 1960 GPA LUGHESINAM49 00:17:48.45 03-13-Veterani 65-69 M

120 75 PAGANI PAOLO 1966 GS LAMONEM50 00:17:52.89 03-12-Veterani 60-64 M

121 48 GUIDI GIULIANO 1959 VOLTANAM51 00:18:01.87 03-13-Veterani 65-69 M

122 207 ALBERONI RAFFAELE 1962 SAN PATRIZIOM52 00:18:15.50 03-12-Veterani 60-64 M

123 43 FINOTELLI STEFANO 1965 MAMELI RAVENNAM53 00:18:19.05 03-12-Veterani 60-64 M

124 14 FABBRI IVO 1948 GS LAMONEM54 00:18:19.71 03-15-Veterani 75-99 M

125 73 MUCCINI MAURIZIO 1958 ATLETICA RIMINI NORDM55 00:20:03.23 03-29-OPEN 60-99 M

126 45 RAGGI GIANCARLO 1944 MAMELI RAVENNAM56 00:20:37.24 03-15-Veterani 75-99 M

127 120 DE DONATO DANIELE 1957 MAMELI RAVENNAM57 00:21:42.47 03-13-Veterani 65-69 M

128 13 CAMPORESI SILVANO 1945 GS LAMONEM58 00:22:02.00 03-15-Veterani 75-99 M



 Lista Arrivi Batteria 101-351 Cross Provinciale 1' tappaManifestazione:

129 167 ZOFFOLI GASTONE 1948 GS LAMONEM59 00:22:07.94 03-15-Veterani 75-99 M

130 152 ZUCCHETTO GIUSEPPE 1962 ATLETICA RIMINI NORDM60 00:22:40.17 03-29-OPEN 60-99 M

131 55 PIAZZA FRANCO 1966 GPA LUGHESINAM61 99:99:99.99 03-12-Veterani 60-64 M

132 72 SARAGONI MAURIZIO 1954 I PODISTIM62 99:99:99.99 03-14-Veterani 70-74 M

133 96 FOSCA LORENZO 1964 SP SEVENM63 99:99:99.99 03-29-OPEN 60-99 M



 Lista Arrivi Batteria 101-351 Cross Provinciale 1' tappaManifestazione:

N.Batteria partenza: 5

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione
141 39 GENTILE FABRIZIO 1972 LA FRATELLANZA 1874M1 00:17:05.24 04-28 OPEN 18-59 M

142 66 CAVALLI CLAUDIO 1973 ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETROM2 00:17:05.85 04-10-Veterani 50-54 M

143 144 BERTINI GIAN MARCO 1990 ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETROM3 00:17:15.21 04-28 OPEN 18-59 M

144 126 SCHIAVONE FEDERICO 1999 GS LAMONEM4 00:17:26.61 04-07-Seniores 18-39 M

145 137 ZOFFOLI YARI 1980 CESENA TRIATHLONM5 00:17:31.56 04-28 OPEN 18-59 M

146 133 SUCCI GIAN LUCA 1983 GS LAMONEM6 00:17:41.02 04-08-Seniores 40-44 M

147 69 BRANCHINI MATTEO 1982 ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETROM7 00:17:55.71 04-08-Seniores 40-44 M

148 176 DANILA IONUT CRISTIAN 1980 GS LAMONEM8 00:18:08.69 04-09-Seniores 45-49 M

149 184 MONTRONI SIMONE 1976 GS LAMONEM9 00:18:22.76 04-10-Veterani 50-54 M

150 98 PIERALISI LUCA 2005 GS LAMONEM10 00:18:25.73 04-07-Seniores 18-39 M

151 195 MONTI MARCO 1991 EASY RUNNERM11 00:18:28.81 04-28 OPEN 18-59 M

152 111 MARANGONI MATTEO 1980 COTIGNOLAM12 00:18:33.11 04-09-Seniores 45-49 M

153 10 TONI FABIO 1978 SPORTINSIEME CASTELLARANOM13 00:18:40.16 04-28 OPEN 18-59 M

154 42 BONAGURO NICOLA 1989 GS LAMONEM14 00:18:46.89 04-07-Seniores 18-39 M

155 60 MATTANA ANDREA 1980 GPA LUGHESINAM15 00:18:54.88 04-09-Seniores 45-49 M

156 67 CAVALLI MANUEL 2007 ATLETICA AVIS CASTEL SAN PIETROM16 00:19:03.83 04-28 OPEN 18-59 M

157 15 POKOLODNYY SEMEN 1997 ARCUSM17 00:19:11.80 04-28 OPEN 18-59 M

158 151 BECCA GIACOMO 1970 SAN PATRIZIOM18 00:19:13.78 04-11-Veterani 55-59 M

159 1 BARTOLINI GIANLUIGI 2002 SAN PATRIZIOM19 00:19:15.95 04-07-Seniores 18-39 M

160 79 COSTA MIRKO 1979 GS LAMONEM20 00:19:16.68 04-09-Seniores 45-49 M

161 141 CASADIO LORENZO 1973 GS LAMONEM21 00:19:22.70 04-10-Veterani 50-54 M

162 168 GENTILINI DANIELE 1979 COTIGNOLAM22 00:19:28.59 04-09-Seniores 45-49 M

163 192 SERASINI MICHAEL 1982 GS LAMONEM23 00:19:31.92 04-08-Seniores 40-44 M

164 186 EMILIANI LORENZO 1982 LIFERUNNERM24 00:19:35.37 04-28 OPEN 18-59 M

165 29 BUZZI SIMONE 1972 CORRIFERRARAM25 00:19:38.49 04-28 OPEN 18-59 M

166 179 CARAVITA ANDREA 1971 GS LAMONEM26 00:19:40.70 04-11-Veterani 55-59 M

167 153 CAPPELLI STEFANO 1988 GS LAMONEM27 00:19:41.27 04-07-Seniores 18-39 M

168 159 ROVERSI ANDREA 1986 VOLTANAM28 00:19:41.74 04-08-Seniores 40-44 M

169 178 FERRI STEFANO 1982 LIFERUNNERM29 00:19:44.85 04-28 OPEN 18-59 M

170 129 FUCCI ANDREA 1986 GS LAMONEM30 00:19:49.17 04-08-Seniores 40-44 M

171 112 CAMISA DAVIDE 1977 SAMMAURESEM31 00:19:49.59 04-28 OPEN 18-59 M

172 197 PRETI CHRISTIAN 1973 GS LAMONEM32 00:19:50.08 04-10-Veterani 50-54 M

173 83 VISUALI DAVIDE 1968 GS LAMONEM33 00:19:54.15 04-11-Veterani 55-59 M

174 115 CHIERICI STEFANO 1973 GS LAMONEM34 00:20:09.45 04-10-Veterani 50-54 M

175 162 MORGANTI CLAUDIO 1974 COTIGNOLAM35 00:20:10.25 04-10-Veterani 50-54 M

176 119 GALEGATI ANDREA 1967 GPA LUGHESINAM36 00:20:15.42 04-11-Veterani 55-59 M

177 185 BIANCHI MARCO 1982 LIFERUNNERM37 00:20:21.19 04-28 OPEN 18-59 M

178 189 BAIONI SIMONE 1981 COTIGNOLAM38 00:20:35.64 04-09-Seniores 45-49 M

179 187 SALVATORI ERIK 1972 TE BOTA TEAMM39 00:20:43.95 04-10-Veterani 50-54 M

180 172 MARCHETTI MARCO 1977 GPA LUGHESINAM40 00:20:50.45 04-09-Seniores 45-49 M

181 157 CARNAROLI LUCA 1977 VOLTANAM41 00:21:05.18 04-09-Seniores 45-49 M

182 196 TURA LUCA 1985 SAN PANCRAZIOM42 00:21:11.03 04-08-Seniores 40-44 M

183 36 LODOLA ANDREA 1967 SAN PANCRAZIOM43 00:21:19.55 04-11-Veterani 55-59 M

184 97 PIERALISI MAURO 1974 GS LAMONEM44 00:21:24.03 04-10-Veterani 50-54 M

185 123 SPADA ANDREA 1977 SP SEVENM45 00:21:36.40 04-28 OPEN 18-59 M

186 27 ACCORSI WILLIAM 1976 VOLTANAM46 00:21:40.72 04-10-Veterani 50-54 M

187 74 GRANDI STEFANO 1976 VOLTANAM47 00:21:52.92 04-10-Veterani 50-54 M

188 199 MENGOLI ROBERTO 1970 GS LAMONEM48 00:21:57.44 04-11-Veterani 55-59 M

189 154 RAGNI MARCO 1988 GS LAMONEM49 00:22:01.94 04-07-Seniores 18-39 M

190 95 MECI ELIA 2006 TOSCO ROMAGNOLAM50 00:22:08.39 04-07-Seniores 18-39 M

191 171 FERRI LUCA 1971 SAN PATRIZIOM51 00:22:14.31 04-11-Veterani 55-59 M

192 88 DURACCIO SIMONE 1972 MIRAMARE RUNNERM52 00:22:17.29 04-28 OPEN 18-59 M

193 188 BUCCHI ENRICO 1982 RUN CARDM53 00:22:28.12 04-28 OPEN 18-59 M

194 147 ZACCARIA FABRIZIO 1968 SAN PANCRAZIOM54 00:22:32.70 04-11-Veterani 55-59 M

195 194 ZANGHERI LORENZO 1977 GS LAMONEM55 00:22:59.87 04-09-Seniores 45-49 M

196 56 MALAGUTI SIMONE 1974 GPA LUGHESINAM56 00:23:17.41 04-10-Veterani 50-54 M

197 198 MISEROCCHI MARCO 1973 GS LAMONEM57 00:23:32.78 04-10-Veterani 50-54 M

198 89 MECI STEFANO 1975 TOSCO ROMAGNOLAM58 00:23:34.01 04-10-Veterani 50-54 M
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199 131 BERNABEI CESARE 1969 ATLETICA IMOLA SACMI AVISM59 00:23:43.35 04-11-Veterani 55-59 M

200 149 BERNARDI FABRIZIO 1969 SAN PATRIZIOM60 00:24:15.57 04-11-Veterani 55-59 M

201 54 FABBRI YURI 1979 LEOPODISTICAM61 00:24:38.90 04-09-Seniores 45-49 M

202 181 BULDRINI RONNI 1978 VOLTANAM62 00:24:56.49 04-09-Seniores 45-49 M

203 50 LORENZO GIACOMO 1991 GPA LUGHESINAM63 00:24:57.24 04-07-Seniores 18-39 M

204 182 CASADIO GIAMPAOLO 1970 PEDALE BIANCONEROM64 00:25:10.31 04-28 OPEN 18-59 M

205 177 AMADUCCI LUCA 1967 AVIS FUSIGNANOM65 00:25:12.15 04-11-Veterani 55-59 M

206 22 FRANCHINI LUCA 1968 QUADRILATEROM66 00:25:16.96 04-28 OPEN 18-59 M

207 78 MENGHI FRANCESCO 1972 MAMELI RAVENNAM67 00:25:31.18 04-10-Veterani 50-54 M

208 180 MISSIROLI GIAMPAOLO 1969 GPA LUGHESINAM68 00:25:49.97 04-11-Veterani 55-59 M

209 71 FRANCESCHINI CESARE 1974 QUADRILATEROM69 00:26:14.50 04-28 OPEN 18-59 M

210 193 ZARRELLA GOFFREDO 1985 GS LAMONEM70 00:27:30.32 04-08-Seniores 40-44 M

211 191 TONDINI DAVIDE 1971 GS LAMONEM71 00:28:10.71 04-11-Veterani 55-59 M

212 183 CASADIO RICCARDO 2007 PEDALE BIANCONEROM72 00:29:00.00 04-28 OPEN 18-59 M

213 81 BOSCHI ALESSANDRO 1969 SP SEVENM73 99:99:99.99 04-28 OPEN 18-59 M


